Постановление Администрации
городского округа Щёлково

от 30.07.2024 № 3217

О выделении помещений для
проведения зарегистрированными
кандидатами, их доверенными
лицами встреч с избирателями
на территории городского округа
Щёлково

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с проведением
08 сентября 2024 года выборов депутатов Совета депутатов городского округа
Щёлково Московской области, Администрация городского округа Щёлково
постановляет:

1. Выделить помещения для проведения зарегистрированными
кандидатами, их доверенными лицами встреч с избирателями
на территории городского округа Щёлково согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать начальнику Межмуниципального управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации «Щёлковское»
Каткову В.М. обеспечить охрану общественного порядка при проведении
предвыборных агитационных мероприятий.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию
в общественно-политической газете городского округа Щёлково «Время»
и размещению на официальном сайте Администрации городского округа
Щёлково.

4. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления
начальника Административного управления Администрации городского округа
Щёлково Вершинина А.О.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городского округа Щёлково Верницкого Г.И.
Глава городского округа Щёлково А.А. Булгаков

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Щёлково
от30.07.2024№3217

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения зарегистрированными кандидатами,

их доверенными лицами встреч с избирателями
на территории городского округа Щёлково

№№
п/п Места для проведения встреч с избирателями

1 2
1.  г. Щёлково, Пролетарский проспект, д.11, городской Дом культуры «Заречный» -

структурное подразделение МАУК ГОЩ «Центральный Дворец культуры»
2.  г.Щёлково, ул. Фабричная, д.№1 литер А, МАУК ГОЩ «ТКЦ «Щёлковский

театр»
3.  г.Щёлково, ул. Супруна, стр.3, Дворец культуры им. В.П. Чкалова – структурное

подразделение МАУК ГОЩ «Центральный Дворец культуры»
4.  г.Щёлково, ул.Неделина, д.18а, городской Дом культуры «Спутник» -

структурное подразделение МАУК ГОЩ «Центральный Дворец культуры»
5.  г.Щёлково, пр-т 60 лет Октября, д. 10, Щёлковская библиотека № 1- структурное

подразделение МБУК ГОЩ «Щёлковская центральная библиотека»
6.  г.Щёлково, ул. Талсинская, д.4а, Щёлковская юношеская библиотека-

структурное подразделение МБУК ГОЩ «Щёлковская центральная библиотека»
7.  г.Щёлково, ул. Пушкина, д.30, МБУК ГОЩ «Щёлковская центральная

библиотека»
8.  г.Щёлково, ул. Советская, д.3, Щёлковская библиотека семейного чтения-

структурное подразделение  МБУК ГОЩ  «Щёлковская центральная библиотека»
9.

г.Щёлково, МАОУ СОШ № 16 ГОЩ, корпус «Жегалово»; г. Щёлково,
ул. Жегаловская, д. 27а

10.  п.Краснознаменский, ул. Мальцево, д. 95А, «Культурно-спортивный комплекс
«Мальцево» - структурное подразделение МБУК ГОЩ «Медвежье- Озёрская
ЦКС»

11.

д.п.Загорянский, ул. С.Лазо, д.7, «Загорянский дом культуры» -структурное
подразделение МБУК ГОЩ «Медвежье-Озёрская ЦКС»

12.  дер. Оболдино, стр. 60, «Оболдинский сельский дом культуры» - структурное
подразделение МБУК ГОЩ «Медвежье- Озёрская ЦКС»;

13.

р.п. Монино, ул. Новинское шоссе, д.6, административное здание (актовый зал)

14.

р.п. Фряново, пл. Ленина, д.8, МБУК ГОЩ «Централизованная клубная система
«Фряново»

№№
п/п Места для проведения встреч с избирателями

1 2
15.

р.п. Фряново, ул. Первомайская, д.23, МБУ ГОЩ СДЦ «Факел»

16.

д. Гребнево, д.37, МБУК ГОЩ «Центр культуры и досуга «Гребнево»

17.

д. Богослово, д. 13Б,сельский дом культуры Богослово - структурное
подразделение МБУК ГОЩ «Центр культуры и досуга «Гребнево»

18.

п.Литвиново, стр. 3А, сельский дом культурыЛитвиново - структурное
подразделение МБУК ГОЩ  «Центр культуры и досуга «Гребнево», малый зал

19.

д. Медвежьи Озера, ул.Юбилейная, д.5, МБУК ГОЩ «Медвежье-Озёрская ЦКС»

20.

д.Огуднево, ул. Школьная, стр.16, сельский Дом культуры Огуднево –
структурное подразделение МБУК ГОЩ «Центр культуры и досуга «Гребнево»

21.

с.Душоново, ул. Гвардейская, стр.1,сельский Дом культуры Душоново -
структурное подразделение МБУК «Центр культуры и досуга «Гребнево»

22.

д.Аксиньино, стр. 10а,сельский Дом культуры Аксиньино - структурное
подразделение МБУК ГОЩ «Центр культуры и досуга «Гребнево»

	д. Богослово, д. 13Б,сельский дом культуры Богослово - структурное подразделение МБУК ГОЩ «Центр культуры и досуга «Гребнево»